En la opción “Orden de Constitución – Trasladar Proceso Judicial”. 

RESUELVE: 

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO, por la vía ejecutiva en contra de la 
ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES –COLPENSIONES- a favor de la 
señora ENRIQUE CAMILO VÉLEZ C.C No. 70.101.342, por la siguiente suma de dinero:  

 UN MILLÓN SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y DOS PESOS ($1.765.982) por concepto de costas procesales del 
proceso ordinario.  

SEGUNDO: NOTIFICAR el mandamiento de pago en la forma prevista en el artículo 8° 
de la Ley 2213 de 2022, la cual será realizada por la parte ejecutante al correo electrónico 
notificacionesjudiciales@colpensiones.gov.co.